
UCHWAŁA NR XV/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej "Moje Boisko - Orlik 2012" w Ostrowicach.

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ; zm.Dz.U. z 2019 poz. 1309) Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych "Orlik 2012" 
w Ostrowicach, o następującej treści:"Regulamin korzystania z gminnego obiektu 
użyteczności publicznej - kompleksu boisk sportowych „ Moje Boisko - Orlik 2012” 
w Ostrowicach:

1) Obiekt czynny jest w następujących terminach:

a) w okresie roku szkolnego:

- od poniedziałku do piątku od godz. 8.00 do godz. 14.00 na planowane zajęcia 
szkolne dla uczniów szkół gminnych;

b) w okresie od kwietnia do czerwca i od września do października dla wszystkich 
chętnych codziennie od godz. 14.00 do godz. 20.00;

c) w okresie od lipca do sierpnia dla wszystkich chętnych codziennie od godz. 15.00 do 
godz. 21.00;

d) w okresie od listopada do marca dla wszystkich chętnych codziennie od godz. 14.00 do       
godz. 18.00;

2) korzystanie z boiska jest bezpłatne;

3) wejście na boisko jest możliwe po uprzedniej rezerwacji u trenera środowiskowego 
przebywającego na obiekcie;

4) harmonogram korzystania z boiska prowadzi trener środowiskowy;

5) korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych 
oraz obuwia sportowego na płaskiej podeszwie;

6) zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi oraz kolców 
lekkoatletycznych;

7) osoby korzystające z boiska ponoszą odpowiedzialność za bezpieczeństwo we własnym 
zakresie;

8) zarządzający boiskiem nie ponosi odpowiedzialności za pozostawione na obiekcie rzeczy;

9) na terenie boiska obowiązuje zachowanie porządku i czystości;

10) na terenie boiska obowiązuje zakaz poruszania się na rowerach, rolkach , deskorolkach         
i innych podobnych sprzętach;

11) zabrania się wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych;

12) wszyscy korzystający i przebywający na terenie boiska zobowiązani są zachować  
porządek, czystość i estetykę na terenie obiektu;

Id: 0ECAC022-ED97-4844-BFC5-309BDE24C8F1. Podpisany Strona 1



13) korzystający i przebywający na terenie boiska zobowiązani są do przestrzegania zaleceń 
zawartych w niniejszym regulaminie;

18) trener środowiskowy w zależności od sytuacji może:

a) nakazać zmianę obuwia i stroju sportowego;

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie;

c) nakazać opuszczenie terenu boiska;

d) ograniczyć czas dla grup ( 2 godzin maksymalnie) , w przypadku dużej ilości chętnych;

e) zabronić korzystania z obiektu w przypadku niekorzystnych warunków 
atmosferycznych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 0ECAC022-ED97-4844-BFC5-309BDE24C8F1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Od 01 stycznia 2019 roku "Moje Boisko - Orlik 2012„ w Ostrowicach stanowi własność

Gminy Drawsko Pomorskie i jest obiektem użyteczności publicznej, ma charakter

ogólnodostępny i konieczne jest ustalenie zasad jego korzystania.

Zawarte w regulaminie normy i zasady pozwolą służbą porządkowym do reagowania

i egzekwowania poprawnego i sportowego zachowania się ograniczając akty chuligaństwa

i wulgaryzmu.

Podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

Id: 0ECAC022-ED97-4844-BFC5-309BDE24C8F1. Podpisany Strona 1




